PAGE

проект
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 10 августа 2007 года №90 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение»»

августа 2014 года
Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения от 10 августа 2007 года № 90  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Вяжинское сельское поселение»» следующие изменения:

2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«13. Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

 Бюджетные полномочия участников бюджетного процесса по осуществлению муниципального финансового контроля,  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита установлены Бюджетным кодексом Российской Федерации.»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года .

Глава Вяжинского сельского поселения                            П.Н. Колузонов
х. Вяжа
.08.2014 года

№

PAGE
1
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\реш 88.doc